OFÍCIO VEREADOR n° 2321/2015
São Roque, 23 de novembro de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar realização de operação “tapa buraco" e serviço de roçada na Estrada Romão Dias Góes, Guaçu II.

Há um buraco no citado local, em frente ao bar da “Jurema”, que aumenta os riscos de ocorrências de acidentes, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por vários moradores em busca de solução para o problema. Além disso, toda extensão da Estrada necessita de serviço de roçada, pois o mato alto toma conta do local aumenta o risco de proliferação de insetos e outros animais nocivos à saúde.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
     (TOCO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2015 - 10:45:27 08206/2015
/sjbv